
 

JAZYKOVÉ KURZY CAMBRIDGE ENGLISH 2024/25 
 
 
 
                                     Na vaší škole otevíráme kurzy Cambridge English pro děti 3. až 9. 
tříd, se zaměřením na aktivní využití jazyka. Při hodinách se komunikuje výhradně 
v anglickém jazyce. Výuka je vedena hravou a zábavnou formou tak, aby studenty/děti 
zaujala a aby si přirozeně osvojovali komunikativní dovednosti.  
 

V případě zájmu o více informací kontaktujte zástupce Cambridge English viz.kontakt níže 
s poznámkou ZŠ Velká Bíteš v předmětu nebo přímo zástupce školy. Výuka je vedena 
proškoleným externím nebo interním lektorem. 
 
Kurzy zároveň připravují studenty na mezinárodně uznávané zkoušky Cambridge 
English, které je možno skládat v Havlíčkově Brodě nebo přímo ve Žďáře nad Sázavou. 
 
 
 
       Informace a přihlášky: 
 
       Bc. Pavlína Nováková 
       Evropské centrum jazykových zkoušek 
       tel. 724 444 624 
       havlickuvbrod@elec.eu 

       www.elec.eu 

mailto:havlickuvbrod@elec.eu
http://www.elec.eu/

